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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 42)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

DİNÇEL Nisan mevcut 12 İST İSTANBUL - FERDİ 4/4/2008
IŞIK Yağmur mevcut 55 İST İSTANBUL - FERDİ 4/1/2007
ÖZTİRYAKİ Ayşe yok  İST İSTANBUL - FERDİ 14/5/2008
KIYICI Dalya mevcut 17 İST TED SK 21/2/2007
ÖZTÜRK Ela mevcut 34 İZM İZMİR FERDİ 12/9/2008
ERTEN Nilahsen mevcut 1 İZM AYBERK ESKRİM 20/1/2007
HAMAT Özgü Nehir mevcut 9 İZM AYBERK ESKRİM 29/3/2007
AKKAYA Selin mevcut 43 AFY AFKAR ESKRİM GSK 22/2/2008
GÜRSES Elif mevcut  AFY AFKAR ESKRİM GSK 28/5/2008
KESKİN Beren mevcut 14 AFY AFKAR ESKRİM GSK 19/3/2007
GENÇ Bengü İlayda mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 5/10/2008
USTABAY Eda mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/6/2008
ÇOLAK Ela mevcut 24 ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 21/5/2007
EDİS Derin Su mevcut 10 ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 19/2/2008
GÜNEY Duruşah mevcut 7 ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 10/12/2007
KÜÇÜKAKÇA Ada mevcut 5 ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 5/2/2007
ÖZCAN Kayra Naz mevcut 4 ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 2/2/2007
UZUNER Elif Eylül mevcut 11 ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 18/9/2008
GÖKMEN Asya mevcut 47 ANT ALANYA SK. 5/1/2008
ÖZDEMİR Melisa Lal mevcut  ANT ALANYA SK. 15/2/2007
TEKEL Cemre mevcut  ANT ALANYA SK. 20/3/2008
UÇKAYA Zeynep Sevi mevcut 18 ANT ALANYA SK. 1/11/2007
BAŞER Münevver mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 1/11/2008
ÇAKIN Aytuğ Elif mevcut 51 ANT ANTALYA - FERDİ 20/6/2007
CAN Nur Efşan mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 25/9/2008
COT Ege mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 28/1/2008
DEMİR İdil mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 25/8/2007
DÖNMEZ Tuana mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 3/11/2008
GÖKKAYA Naz mevcut 16 ANT ANTALYA - FERDİ 21/2/2007
GÜLCÜKLÜ Olcay mevcut 20 ANT ANTALYA - FERDİ 13/4/2008
KORKMAZ Fahriye Elif mevcut 6 ANT ANTALYA - FERDİ 1/5/2007
MERT Feyza mevcut 50 ANT ANTALYA - FERDİ 28/6/2007
SARIOĞLU Duru mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 1/8/2008
YÜZER Sıla mevcut 26 ANT ANTALYA - FERDİ 23/2/2007
ŞENTÜRK Peri mevcut 22 ANT ANTALYA - FERDİ 7/10/2007
EKEN Dila Naz mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 23/7/2008
SAMUR Ceylin mevcut 23 KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2007
SIR Ekin Ece yok 36 KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2008
TÜMTAŞ Ada Lavin mevcut  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 26/1/2008
CANBOLAT Berra mevcut 13 SAM SAMSUN KAYA GSK 12/2/2008
ÇIBLAK Ayşe Rana mevcut 40 SAM SAMSUN KAYA GSK 18/4/2008
TOKATLIOĞLU Beril mevcut 32 SAM SAMSUN KAYA GSK 10/11/2008
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ 4 V 1 1 0  1/5 -7 10 5  
CAN Nur Efşan ANT ANTALYA - FERDİ V V 2 2 2  2/5 -4 14 4  
ÇAKIN Aytuğ Elif ANT ANTALYA - FERDİ 3 2 0 1 1  0/5 -11 7 6  
ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM V V V V V  5/5 14 20 1  
KIYICI Dalya İST TED SK V V V 1 V  4/5 6 17 2  
UZUNER Elif Eylül ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V2 V V2 2 3  3/5 2 13 3  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

COT Ege ANT ANTALYA - FERDİ V 2 1 2 2 0  1/6 -11 11 6  
SARIOĞLU Duru ANT ANTALYA - FERDİ 2 2 2 V V 0  2/6 -8 14 5  
GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ V V V V 3 V  5/6 11 23 2  
ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V 1 V V 2  4/6 8 19 3  
GÖKMEN Asya ANT ALANYA SK. V 3 0 0 3 0  1/6 -12 10 7  
SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK V 3 V 0 V 1  3/6 -4 16 4  
IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ V V 3 V V V  5/6 16 23 1  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

DÖNMEZ Tuana ANT ANTALYA - FERDİ 1 2 1 2 0  0/5 -14 6 6  
MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ V 2 1 2 3  1/5 -5 12 5  
ÇIBLAK Ayşe Rana SAM SAMSUN KAYA GSK V V 0 V 0  3/5 -3 12 3  
UÇKAYA Zeynep Sevi ANT ALANYA SK. V V V V 1  4/5 11 17 2  
KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK V V 3 0 1  2/5 -4 12 4  
KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V V V V  5/5 15 20 1  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

KORKMAZ Fahriye Elif ANT ANTALYA - FERDİ V V X V2 V 1  4/5 10 15 2  
ÖZDEMİR Melisa Lal ANT ALANYA SK. 2 3 X 0 V 0  1/5 -4 9 5  
AKKAYA Selin AFY AFKAR ESKRİM GSK 0 V X 3 V 2  2/5 -5 13 4  
DEMİR İdil ANT ANTALYA - FERDİ T T T T T T  aba   7  
CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK 1 V V X V 2  3/5 5 15 3  
GENÇ Bengü İlayda ANK ÇANKAYA  ESK SK 0 0 3 X 2 0  0/5 -15 5 6  
ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V2 V1 V X V3 V  5/5 9 14 1  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ V V V 2 V V  5/6 8 22 2  
ÖZTÜRK Ela İZM İZMİR FERDİ 2 V V V 2 3  3/6 2 19 4  
USTABAY Eda ANK ÇANKAYA  ESK SK 1 0 3 2 1 V  1/6 -11 11 7  
TEKEL Cemre ANT ALANYA SK. 3 2 V 3 0 V  2/6 -6 16 5  
GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ V 3 V V 2 V  4/6 3 21 3  
GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 3 V V V V V  5/6 14 23 1  
TÜMTAŞ Ada Lavin MER MERSİN ESKRİM SPOR 1 V 2 3 3 0  1/6 -10 13 6  
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Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

BAŞER Münevver ANT ANTALYA - FERDİ 0 V 0 1 3 V  2/6 -9 12 6  
EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ V V 3 V 3 V  4/6 9 22 2  
TOKATLIOĞLU Beril SAM SAMSUN KAYA GSK 3 3 V 2 3 V  2/6 -2 19 5  
ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ V V 2 V 3 V  4/6 7 21 3  
EKEN Dila Naz KON EFSANE ESKRİM SK V 1 V 1 1 V  3/6 -1 15 4  
HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM V V V V V V  6/6 10 24 1  
GÜRSES Elif AFY AFKAR ESKRİM GSK 2 1 3 2 1 1  0/6 -14 10 7  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 1.000 15 20 tur atlayan
2 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM 1.000 14 20 tur atlayan
3 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM 1.000 10 24 tur atlayan
4 ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 1.000 9 14 tur atlayan
5 IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 16 23 tur atlayan
6 GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.833 14 23 tur atlayan
7 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ 0.833 11 23 tur atlayan
8 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 8 22 tur atlayan
9 UÇKAYA Zeynep Sevi ANT ALANYA SK. 0.800 11 17 tur atlayan

10 KORKMAZ Fahriye Elif ANT ANTALYA - FERDİ 0.800 10 15 tur atlayan
11 KIYICI Dalya İST TED SK 0.800 6 17 tur atlayan
12 EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.667 9 22 tur atlayan
13 ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.667 8 19 tur atlayan
14 ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 7 21 tur atlayan
15 GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ 0.667 3 21 tur atlayan
16 CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK 0.600 5 15 tur atlayan
17 UZUNER Elif Eylül ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ 0.600 2 13 tur atlayan
18 ÇIBLAK Ayşe Rana SAM SAMSUN KAYA GSK 0.600 -3 12 tur atlayan
19 ÖZTÜRK Ela İZM İZMİR FERDİ 0.500 2 19 tur atlayan
20 EKEN Dila Naz KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 -1 15 tur atlayan
21 SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK 0.500 -4 16 tur atlayan
22 CAN Nur Efşan ANT ANTALYA - FERDİ 0.400 -4 14 tur atlayan
23 KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.400 -4 12 tur atlayan
24 AKKAYA Selin AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.400 -5 13 tur atlayan
25 TOKATLIOĞLU Beril SAM SAMSUN KAYA GSK 0.333 -2 19 tur atlayan
26 TEKEL Cemre ANT ALANYA SK. 0.333 -6 16 tur atlayan
27 SARIOĞLU Duru ANT ANTALYA - FERDİ 0.333 -8 14 tur atlayan
28 BAŞER Münevver ANT ANTALYA - FERDİ 0.333 -9 12 tur atlayan
29 ÖZDEMİR Melisa Lal ANT ALANYA SK. 0.200 -4 9 tur atlayan
30 MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -5 12 tur atlayan
31 YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ 0.200 -7 10 tur atlayan
32 TÜMTAŞ Ada Lavin MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.167 -10 13 tur atlayan
33 COT Ege ANT ANTALYA - FERDİ 0.167 -11 11 elendi
33 USTABAY Eda ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.167 -11 11 elendi
35 GÖKMEN Asya ANT ALANYA SK. 0.167 -12 10 elendi
36 ÇAKIN Aytuğ Elif ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -11 7 elendi
37 GÜRSES Elif AFY AFKAR ESKRİM GSK 0.000 -14 10 elendi
38 DÖNMEZ Tuana ANT ANTALYA - FERDİ 0.000 -14 6 elendi
39 GENÇ Bengü İlayda ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.000 -15 5 elendi
40 DEMİR İdil ANT ANTALYA - FERDİ abandon1   terk etti
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Tablosu 32

1 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

32 TÜMTAŞ Ada Lavin MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ    8/0

17 UZUNER Elif Eylül ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

16 CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK    8/3

9 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ALANYA SK.

24 AKKAYA Selin AFY AFKAR ESKRİM GSK    8/2

25 TOKATLIOĞLU Beril SAM SAMSUN KAYA GSK

8 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ    8/7

5 IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ

28 BAŞER Münevver ANT ANTALYA - FERDİ    8/2

21 SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK

12 EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/6

13 ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ

20 EKEN Dila Naz KON EFSANE ESKRİM SK    8/3

29 ÖZDEMİR Melisa Lal ANT ALANYA SK.

4 ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/1

3 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM

30 MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ    8/3

19 ÖZTÜRK Ela İZM İZMİR FERDİ

14 ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ    8/1

11 KIYICI Dalya İST TED SK

22 CAN Nur Efşan ANT ANTALYA - FERDİ    8/2

27 SARIOĞLU Duru ANT ANTALYA - FERDİ

6 GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/1

7 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ

26 TEKEL Cemre ANT ALANYA SK.    7/3

23 KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK

10 KORKMAZ Fahriye Elif ANT ANTALYA - FERDİ    8/5

15 GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ

18 ÇIBLAK Ayşe Rana SAM SAMSUN KAYA GSK    8/2

31 YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ

2 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM    8/3

KÜÇÜKAKÇA Ada

UZUNER Elif Eylül
   8/7

UÇKAYA Zeynep Sevim

DİNÇEL Nisan
   8/1

IŞIK Yağmur

EDİS Derin Su
   8/3

ÖZCAN Kayra Naz

ÇOLAK Ela
   8/6

HAMAT Özgü Nehir

ŞENTÜRK Peri
   8/3

KIYICI Dalya

GÜNEY Duruşah
   8/6

GÖKKAYA Naz

KORKMAZ Fahriye Elif
   8/4

GÜLCÜKLÜ Olcay

ERTEN Nilahsen
   8/1

KÜÇÜKAKÇA Ada

UÇKAYA Zeynep Sevim

EDİS Derin Su

ÖZCAN Kayra Naz

HAMAT Özgü Nehir

KIYICI Dalya

GÖKKAYA Naz

ERTEN Nilahsen

K
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Çeyrek finaller

1 KÜÇÜKAKÇA Ada AN AKDENİZ YÜKSELİŞ

8 UÇKAYA Zeynep Sev AN ALANYA SK.    8/1

5 EDİS Derin Su AN AKDENİZ YÜKSELİŞ

4 ÖZCAN Kayra Naz AN AKDENİZ YÜKSELİŞ    8/2

3 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM

6 KIYICI Dalya İST TED SK    8/6

7 GÖKKAYA Naz AN ANTALYA - FERDİ

2 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM    8/3

KÜÇÜKAKÇA Ada

ÖZCAN Kayra Naz
   8/7

HAMAT Özgü Nehir

GÖKKAYA Naz
   8/6

KÜÇÜKAKÇA Ada

HAMAT Özgü Nehir

   8/6
KÜÇÜKAKÇA Ada
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  5/2/2007
2 HAMAT Özgü Nehir İZM AYBERK ESKRİM  29/3/2007
3 GÖKKAYA Naz ANT ANTALYA - FERDİ  21/2/2007
3 ÖZCAN Kayra Naz ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  2/2/2007
5 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM  20/1/2007
6 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ALANYA SK.  1/11/2007
7 KIYICI Dalya İST TED SK  21/2/2007
8 EDİS Derin Su ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  19/2/2008
9 ÇOLAK Ela ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  21/5/2007

10 IŞIK Yağmur İST İSTANBUL - FERDİ  4/1/2007
11 GÜNEY Duruşah ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  10/12/2007
12 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ  4/4/2008
13 KORKMAZ Fahriye Elif ANT ANTALYA - FERDİ  1/5/2007
14 ŞENTÜRK Peri ANT ANTALYA - FERDİ  7/10/2007
15 GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ  13/4/2008
16 UZUNER Elif Eylül ANT AKDENİZ YÜKSELİŞ  18/9/2008
17 CANBOLAT Berra SAM SAMSUN KAYA GSK  12/2/2008
18 ÇIBLAK Ayşe Rana SAM SAMSUN KAYA GSK  18/4/2008
19 ÖZTÜRK Ela İZM İZMİR FERDİ  12/9/2008
20 EKEN Dila Naz KON EFSANE ESKRİM SK  23/7/2008
21 SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK  26/8/2007
22 CAN Nur Efşan ANT ANTALYA - FERDİ  25/9/2008
23 KESKİN Beren AFY AFKAR ESKRİM GSK  19/3/2007
24 AKKAYA Selin AFY AFKAR ESKRİM GSK  22/2/2008
25 TOKATLIOĞLU Beril SAM SAMSUN KAYA GSK  10/11/2008
26 TEKEL Cemre ANT ALANYA SK.  20/3/2008
27 SARIOĞLU Duru ANT ANTALYA - FERDİ  1/8/2008
28 BAŞER Münevver ANT ANTALYA - FERDİ  1/11/2008
29 ÖZDEMİR Melisa Lal ANT ALANYA SK.  15/2/2007
30 MERT Feyza ANT ANTALYA - FERDİ  28/6/2007
31 YÜZER Sıla ANT ANTALYA - FERDİ  23/2/2007
32 TÜMTAŞ Ada Lavin MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ  26/1/2008

33 COT Ege ANT ANTALYA - FERDİ  28/1/2008
33 USTABAY Eda ANK ÇANKAYA  ESK SK  18/6/2008
35 GÖKMEN Asya ANT ALANYA SK.  5/1/2008
36 ÇAKIN Aytuğ Elif ANT ANTALYA - FERDİ  20/6/2007
37 GÜRSES Elif AFY AFKAR ESKRİM GSK  28/5/2008
38 DÖNMEZ Tuana ANT ANTALYA - FERDİ  3/11/2008
39 GENÇ Bengü İlayda ANK ÇANKAYA  ESK SK  5/10/2008
40 DEMİR İdil ANT ANTALYA - FERDİ  25/8/2007


	s_m_b_e_k
	s_m_b_e_p
	s_m_b_e_p_s
	s_m_b_e_t32
	s_m_b_e_t8
	s_m_b_e_s

